長 道 警 第　　 　　号
令和　　年　　月　　日

長　岡　警　察　署　長　　様

道路管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 　長岡市長　　磯　田　達　伸

道路占用の許可申請についての協議書

　　道路法第３２条第５項の規定により、下記のとおり協議します。

記
	１　場所
	長岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	２　工事名
	●●工事の為

	３　通行制限の期間
	令和
令和
	　年
　年
	　　月
　　月
	　　日
　　日
	時　　分から
時　　分まで

	４　通行制限の内容
	車　道
	□　通行止め
（日中・夜間・終日）
	□　片側交互通行
（日中・夜間・終日）
	□　幅員減少
（日中・夜間・終日）

	歩　道
	□　通行止め　　　　＊仮設歩道の設置
（日中・夜間・終日）　　（ 有 ・ 無 ）
	□幅員減少
（日中・夜間・終日）

	５　迂回路
	　　　　□有　　　　　　　□無　　　　　　　□不要

	６　施工業者
及び工事責任者

	連絡先

	担当者
	（　　）

	７　添付図面
	通行禁止・制限通知書

	８　工事発注者
及び担当者
	[bookmark: _GoBack]
	連絡先

	担当者
	（　　）

（担当：土木部道路管理課管理係）